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 ال کلاسیکوی 
شب عید

در طول 1.5ماه آینده 3ال کلاسیکو در 
پیش داریم. زمان برگزاری ال کلاسیکوی 
برگشت در لیگ اسپانیا بین تیم های بارسلونا 
و رئال مادرید مشخص شد؛ روز یکشنبه 
28اسفند ماه و از ساعت 23:30 به وقت تهران 
در ورزشگاه نوکمپ. پیش و پس از این تاریخ 
2بازی دیگر در نیمه نهایی جام حذفی قرار 

است در اسفند و فروردین برگزار شود.

قرعه سخت 
بالانشین ها

مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی آلمان 
قرعه کشی شد و دورتموند، لایپزیش، بایرن 
و فرایبورگ که بالانشین های بوندس لیگا 
هستند، به تور هم خوردند. بازی های این 
مرحله روزهای 15 و 16فروردین 1402 
برگزار می شود؛ لایپزیش - دورتموند، 
نورنبرگ - اشتوتگارت، اینتراخت 
فرانکفورت - یونیون برلین، بایرن مونیخ 
- فرایبورگ )نام تیم های میزبان در ابتدا 

آمده است(.

 کارت قرمز
 به خشونت!

رقابت های این هفته سری آ تحت تأثیر 
چهره های متفاوت مربیان و ستاره ها قرار 
گرفت؛ چهره هایی که بخشی از آنها به رنگ 
قرمز درآمده بود. ژوزه مورینیو نیز این هفته 
به این کمپین ملحق شد و بخشی از صورتش 
را قرمزرنگ کرد تا به کمپین »کارت قرمز 
به خشونت« بپیوندد. این کمپین در 5سال 
گذشته در سری آ با هدف مقابله با خشونت 
علیه زنان فعال بوده است. چند سال قبل 
و بعد از رشد 80درصدی تماس  با پلیس 
درخصوص خشونت خانگی علیه زنان، سری آ 
تصمیم گرفت صدای زنانی باشد که در خطر 
هستند و در خانه احساس امنیت ندارند. 
هدف اصلی این طرح که الکس دل پیرو و 
مارکو ماتراتزی نیز سفرای ویژه اش بوده اند، 
جلب توجه عمومی و همچنین آگاه سازی 
در این زمینه است. تیم های ایتالیایی در کنار 
هم می ایستند تا خشونت علیه زنان را محکوم 
کنند و پیامی برای مقابله با این پدیده را به 

دنیا برسانند.
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افقی:
1- معاینه کلی برای ارزیابی 
وضع جسمانی- بخش مایع و 

شفاف خون- مادر
2- کارگردان فیلم جانگوی 

رها شده- سرمه
3- پوسیده- سمج

4- مقدار داروی تجویز شده 
برای یک نوبت- سماوی- 

مقابل رفتن
5- تکرار حرفی- نوعی 
بیسکوییت ساده- نوعی 
پارچه سنتی- پیش درآمد 

آشغال
6- داستانی نوشته علی 

موذنی- نقاش
7- روز بعد- توتون قلیان- 

صدای گریه بچه
محلی  غذاهای  از   -8
بلوچستان ایران- خاطر- 

عوض و بدل کردن
9- روشنایی- ظریف اندام- 

واحد پول امارات
10- کلوب- توجه و دقت نظر

11- عدد ماه- نام مجنون- 
انکار کننده- مغز سر

12- تکیه کردن- رمز 
عملیات کربلای پنج- 

کیف ورزشی
13- کوتاه تر از مسیر اصلی- 

مدافع موکل

14- آنچه وجود واقعی 
دارد- برای آب بندی 
اتصالات لوله کشی به دور 

رزوه می بندند
15- شهر بی قانون- 

کمک کردن- شک کننده
  

عمودی:
1- دیوانه- فرار کردن، 

گریختن- حادثه ناگهانی
2- میت را با آن شست و شو 
می دهند- خداوندی- فرو رفته

3- رودخانه ارس- به نرمی 
رفتار کردن- اسب سرخ

4- گذرنامه- پوشاک سر- 
گل همیشه عاشق

5- فقر و بی چیزی- نوعی 
از نژاد سگ- کوچک ترین 

ذره عنصر
6- آهار- بی سر و صدا- 

سی و ششمین سوره قرآن
7- قدم یکپا- دارای کارکرد 

ماشینی- پسران عرب
8- محل ذخیره کالا- 
درختی با دانه های روغن- 

کاشته شده
9- ساییدن- راست و درست 

و بی ریا- نام آذری
10- قراقروت- جملات 
آهنگین برای بیان نظرهای 

جمعی- برهنه

11- آینده- جوانمردی- فرق و 
اختلاف

12- به دنیا آمدن- جسمی- 
پاپوش

13- مظنون- نوشین- تپه های 
باستانی کاشان

14- حرف ندا- صاحب و 
مالک- داستانی کوتاه نوشته 

ماکسیم گورکی 
15- آهن ربا- آلبومی با آواز 

علیرضا افتخاری- منقار کوتاه

پلشخبمارامنرت
ربتكانروبلماك

ويررهاملرتنك
ركاشادهازاربا

دموحرممحازمس
هيوشاپتبكناضق
ناتفالومنلرا

دبرظنفالتخابط
يوويوروياپيت

دعسبويتتسدريز
اارالدثاريمن
رگيورنانچدلاخ
نلبوگلاهنورد
رجيراتفگسانجا
لهاكنيتوكينان 15
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ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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راهی که فدراسیون فوتبال برای پایان دادن به بلاتکلیفی تیم امید 
درنظر گرفته، از خود این بلاتکلیفی عجیب تر است. وقتی قرارداد 
سرمربی پیشین تیم ملی امید تمام شد، دراگان اسکوچیچ هنوز روی 
نیمکت تیم ملی بزرگسالان حضور داشت. فدراسیون با اسکوچیچ 
قطع همکاری کرد، کارلوس کی روش را دوباره به ایران آورد، تیم ملی 
به جام جهانی رفت و کی روش هم سرمربی قطر شد اما تیم ملی امید 
هنوز سرمربی ندارد! حالا مهدی تاج و دوستانش فهرستی را برای 
هدایت تیم امید منتشر کرده اند که افراد حاضر در آن نه از نظر سن، 
نه از نظر رزومه و نه از نظر سبک مربیگری کوچک ترین شباهتی با 
هم ندارند؛ این دقیق ترین و کامل ترین توصیف برای انتخاب بدون 

استراتژی است. در حقیقت فدراسیون، نقشه مشخصی برای امیدها 
ندارد و فقط می خواهد یک نفر را روی نیمکت این تیم بنشاند. تعجبی 
هم ندارد اگر چند  ماه دیگر، دوباره در انتخابی شکست خوردیم و مثل 
همیشه، بخشی از رقابت های المپیک نبودیم. وقتی روند انتخاب 
اینقدر آماتور و غیرحرفه ای است، انتظار نتیجه گرفتن از تیم هم 

به شدت غیرمنطقی خواهد بود.
چه کسانی در این فهرست عجیب حاضر هستند؟ حمید درخشان؛ 
مردی که یکی از بهترین پرسپولیس های تاریخ، بعد از جدایی اش از 
باشگاه ساخته شد. او در آخرین کنفرانس خبری به عنوان سرمربی 
قرمزها، جمله معروف »آقا ما رفتیم، ما فردا می ریم، مشکلات حل 

بهروز رسایلی|  طی روزهای آینده، خواه ناخواه با معرفی 
سرمربی تیم ملی مواجه خواهیم شد. مدت ها از پایان 
جام جهانی گذشته و به زودی 2بازی دوستانه فروردین 
در برابر عراق و روسیه از راه خواهد رسید. بنابراین 
انتظار می رود همین روزها سرمربی جدید تیم معرفی 
شود. شرایط اما طوری است که او –هر که باشد- با 
مشکلات ریشه ای و مهمی در این تیم مواجه خواهد بود، 
طوری که شاید اغراق نباشد اگر بگوییم باید تیمش را 

بکوبد و از نو بسازد. چرا؟ به این دلایل توجه کنید.

   ضعف فنی
هیچ تردیدی نیست که تیم ملی ایران دچار ضعف فنی 
است؛ کاملا محسوس و جدی. دوران تعارف و خودباوری 
کاذب گذشته است. جام جهانی به خوبی گوشی را دست 
اهالی فوتبال ایران داد. در قطر دیدیم که تیم ایران 
6گل از انگلستان دریافت کرد و البته اگر تیم حریف 
انرژی اش را برای مسابقات بعدی ذخیره نمی کرد، شاید 
فاجعه بزرگ تری رقم می خورد. در این دوره از مسابقات 

برای نخستین بار 3تیم آسیایی موفق به صعود از مرحله 
گروهی شدند، اما ایران دست خالی برگشت. پس روشن 
است که ضعف داریم و سرمربی جدید باید با طرح و 
نقشه نو برای بازسازی تیم بیاید. امروز دیگر این نسخه 
که 90دقیقه دفاع کنیم و روی یک ضربه ایستگاهی یا 
ضد حمله به حریف گل بزنیم، جواب نخواهد داد. تیم 

ملی، فکر نو می خواهد.

   ستارگان افول کرده
تیم ملی ایران درگیر یک سری اسم بزرگ است که 
اغلب بیش از حد هم اعتمادبه نفس دارند، اما در عمل 
از توانایی خارق العاده ای برخوردار نیستند. نیازی به 
یادآوری نیست که همین امروز در 5لیگ برتر اروپا 
تنها 2نماینده داریم؛ سامان قدوس که کلا در برنتفورد 
محو شده و سردار آزمون که در 13ماه گذشته فقط یک 
گل برای لورکوزن زده است. مهدی طارمی اگرچه بعد 
از جام جهانی افت کرده، اما هنوز بهترین فوتبالیست 
کشور به شمار می رود. علیرضا جهانبخش فراز و فرود 

می شه؟« آن هم درست قبل از ساخته شدن یک دوره باشکوه با برانکو این فهرست »درخشان«!
را به زبان آورد و برای همیشه به دل تاریخ رفت. چطور دلتان می آید 
فوتبالیست های آینده دار این مملکت را که بیشترشان در لیگ برتر 
فیکس هستند، به این مربی بسپارید؟ فدراسیون حتی نام فرهاد 
مجیدی را هم در لیست قرار داده است؛ کسی که در فدراسیون 
همین مهدی تاج، سرمربی تیم ملی امید بود و به خاطر دخالت ها 
از این تیم جدا شد. فرهاد حالا در لیگ امارات کار می کند. آیا واقعا 
فدراسیون توقع دارد که مجیدی برای هدایت امیدها به ایران بیاید 
یا این اسم فقط برای پر کردن فهرست نوشته شده است؟ سعید 
دقیقی هم انتخاب عجیبی است؛ کسی که هنوز مربیگری اش را ثابت 
نکرده اما ظاهرا برادری اش را به مدیران فدراسیون ثابت کرده است. 
رسول خطیبی که این اواخر مدیرعامل شده و محرم نویدکیا که فقط 
سرمربی سپاهان بوده هم بخشی از این لیست هستند؛ فهرست 

عجیبی که ذهنیت دقیق فدراسیون فوتبال ایران را عیان می کند.

به نظر می رسد فدراسیون این روزها در حال محک زدن افکار عمومی 
است. به همین خاطر هم مدام شایعه های متعددی در مورد نیمکت 
تیم ملی به گوش می رسد. تازه ترین شایعه نیز نشستن امیر قلعه نویی 
روی نیمکت با دستیاری وحید هاشمیان و کریم باقری است؛ یعنی 
فدراسیون توقع دارد مردم از ترکیبی استقبال کنند که روی نیمکت 
تیم اسکوچیچ هم شکل گرفته بود. بعید است واکنش عمومی نسبت 
به این شائبه نیز واکنش خوبی باشد. با این حال، ظاهرا فدراسیون 
اصلا عجله ندارد و قصد دارد همه  چیز را همینطور حفظ کند. جالب 
اینکه هنوز حکم مدیریت حبیب کاشانی بر تیم ملی امید هم صادر 
نشده و بلاتکلیفی در این تیم چیزی فراتر از انتخاب سرمربی است. 
فدراسیون فوتبال حالا در معرض 2انتخاب کلیدی قرار دارد و 
نشانه ها در مورد این انتخاب ها خوشایند نیستند. سرنوشت فوتبال 
ایران در چند سال آینده اما تا حدود زیادی به این دو انتخاب بستگی 

خواهد داشت.

دارد و این اواخر کمی بهتر شده است. این همه دارایی 
فوتبال ماست، البته در کنار فوجی از بازیکنان دیگر 
که در لیگ های درجه 2و 3اروپا یا کشورهای حاشیه 
خلیج فارس بازی می کنند. آیا شما می توانید این دارایی 
را با داشته های ژاپن یا کره جنوبی مقایسه کنید؟ پس 
کار سرمربی بعدی برای رقابت با حریفان سنتی در آسیا 

دشوار است.

   بازیکنان زیاده خواه
برخلاف بحث فنی که در آن وضع اغلب ملی پوشان چندان 
چنگی به دل نمی زند، این تیم تا دل تان بخواهد بازیکن 
زیاده خواه و خودبزرگ بین دارد. دیدید که آنها قبل از 
جام جهانی اراده کردند و سرمربی تیم ملی را تغییر دادند. 
از هر 3جمله بعضی هایشان هم یکی این است که: »ما نسل 
طلایی هستیم.« کار کردن با چنین تیمی آسان نیست. 
مهدی محمد نبی به خیال خودش در تأیید تغییرات رخ 
داده در کادرفنی تیم ملی گفته بود: »بعضی بازیکنان 
در نیمه دوم مسابقه دوستانه با الجزایر نمی خواستند به 

میدان بروند.« در نتیجه سرمربی جدید تیم ملی باید با 
فوتبالیست هایی که چنین روحیات عجیب و غریبی دارند 
سر و کله بزند. او اگر بخواهد باج ندهد و رختکن را کنترل 

کند، کارش بسیار سخت خواهد بود.

   میانگین سنی بالا
دیگر معضل آشکار تیم هم که دیگر نیازی به شرح 
و تفصیل ندارد، میانگین سنی بالای بازیکنان است. 
ایران صاحب پیرترین تیم جام جهانی 2022بود. در 
چنین شرایطی 2گزینه پیش روی سرمربی بعدی تیم 
ملی است؛ اینکه از جام ملت های آسیا به عنوان فرصتی 
برای جوانگرایی تیم ملی استفاده کند که بعید است 
افکار عمومی این فرصت را به او بدهند، یا اینکه تقریبا 
با همین تیم فرسوده در جام ملت ها حاضر شود و پس از 
آن دست به جوانگرایی بزند. در این صورت هم پرسش 
این است که اگر این تیم توانایی خاصی داشت، لابد باید 
در جام جهانی با آن آشنا می شدیم! این هم یک دشواری 

دیگر در کار کادرفنی جدید است.

سرمربی جدید تیم ملی، هر که باشد، با چند مشکل بکوب و از نو بساز!
اساسی در این تیم مواجه خواهد بود


